令和　　　年　　　月　　　日

香川県県税事務所長　　殿

申請者

　（住所）

　（氏名又は名称、代表者氏名）

　（※法人の場合は経理担当者氏名）

　（電話番号）

期限の延長を受ける税目（該当税目に☑をしてください）

□法人事業税　□法人県民税　□特別法人事業税又は地方法人特別税

課 税 年 度 事 業 年 度 徴 収 番 号

税 額

本 来 の 期 限

□自動車税

課 税 年 度 登 録 番 号

税 額

本 来 の 期 限

□その他税（　　　　　　　　　　　　　　　　　         ）

課 税 年 度 徴収番号等

税 額

本 来 の 期 限

納付・納入・申告・申請・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

納付・納入・申告・申請・その他（　　　　　　　　　　　　　　）円 延 長 す る 事 項

令 和 年 度

円 延 長 す る 事 項

事業年度・期別等

延長を希望する期限

添 付 書 類

延 長 を 必 要 と
す る 理 由

延長を希望する期限

災害等による期限延長の承認申請書

記

令 和 年 度 　香川

納付・納入・申告・申請・その他（　　　　　　　　　　　　　　）延 長 す る 事 項

延長を希望する期限

　地方税法第２０条の５の２第1項及び香川県税条例第２６条第２項の規定により災害等による
期限の延長を受けたいので次のとおり申請します。

年 月 日 ～ 年 月 日令 和 年 度

円